– M & V CONSTRUTORA LTDA ME CNPJ nº 22.864.781/0001-03 – OBJETO: 

contratação de empresa para realização de Obra de recuperação de 12,90 km de 

estradas vicinais de acesso ao Assentamento Dois Irmãos; Data do Contrato 

05/07/2018; Prazo: 06 (seis) meses; Valor do Contrato R$ 449.668,28 (quatrocentos 

e quarenta e nove mil seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e oito centavos). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 05 de Julho de 2018.  

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira